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Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2021/Diskdesinfektor/Ortoped 

Ärendebeskrivning 
Området ortopedi har akut behov av att investera i en diskdesinfektor och ansöker 198 400 
kr ur den akuta haveripotten. Diskdesinfektor som är mer än 12 år gammal har lagt av. 
Fastighet som tidigare skött service osv på den har konstaterat att den inte går att laga. 
Kretskortet har gått sönder och då Getinge nu är inne på 3e generationen efter vår version så 
finns inga reservdelar att köpa. Diskdesinfektorn är direkt avgörande för att vi ska kunna 
upprätthålla den hygiennivå som krävs så idag försöker vi låna utrymme i andras maskiner 
men det är inte hållbart. Investeringen har inte äskats i någon investeringsplan då den inte 
varit känd av ortopeden och att området inte hittar någon diskdesinfektor registrerad här. 
Om reinvestering inte kan ske så kan vi inte säkerställa den hygiennivå som krävs för att vi 
ska kunna bedriva vår verksamhet inom slutenvården.                                                                      
MTA:s synpunkter i ärendet är att MTA inte kan ge ett svar angående den specifika 
utrustningen, eftersom de inte haft i uppdrag att sköta service, dokumentation och 
underhåll av desinfektionsutrustning. Ur ett generellt perspektiv är det dock stor risk att 12 
år gammal utrustning av den här typen är i behov av reparation. Finns det inte reservdelar 
att tillgå från tillverkaren, går det ej, på grund av lagkrav, göra annat än att skrota 
utrustningen.   
 
HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 3/12 2021 och föreslår att 
finansiering ur 2021 års akuta haveripott beviljas.  
  
Investeringen bedöms egentligen inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom 
den akuta haveripotten men med hänsyn till områdets och MTA:s motivering ovan bedöms 
det att särskilda skäl föreligger för att investeringen ska anses som haveri och finansieras ur 
den akuta haveripotten.  

 
Beslutsunderlag 
Ansökan från områdeschef Kristian Stjerna/Ortopedi 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 
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Beslut 

Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i diskdesinfektor godkänns.  
2. 198 400 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av utrustningen finansieras 

från den akuta haveripotten 2021. 
 
 
 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Investeringsråd, Kristian Stjerna/Ortopedi, Lars Jonsson/Ekonom Verksamhetsstöd. 
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